
 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 

2024. gada 25. janvārī           Nr. 41 
 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr. 499 “Par 
pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā” 

 
Ministru kabinets 2023. gada 19. decembrī apstiprināja grozījumus Ministru kabineta 
2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” (turpmāk – 
Noteikumi Nr. 445), nosakot ka no 2024. gada 1. janvāra tiek paaugstināta profesionālās 
ievirzes izglītības programmu pedagogu minimālā zemākā darba algas likme un tiek noteikta 
minimālā zemākā darba algas likme izglītības metodiķiem un nodaļu vadītajiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Ministru kabineta 2016. 
gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7. punktu un 
3.pielikumu, Ministru kabineta 2011. gada 10. maija noteikumiem Nr.354 „Noteikumi par 
pedagogu profesiju un amatu sarakstu”, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 
499 “'Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā", izsakot 15. 
pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Lēmumu piemērot ar 2024. gada 1. janvāri. 

3. Ādažu novada Mākslu skolas direktoram nodrošināt lēmuma izpildi. 

4. Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājai organizēt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja        K. Miķelsone  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


